
CATALOGO DE REPUESTOS
ERSATZTEILKATALOG
RECHANGE
CATALOGUE DES PIECES DE
SPARE PARTS LIST
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

STONE BURIER G35



oportuno).
- Medio de envio (sino especificado la empresa roteritalia se reserva de emplear a su discrecion el medio mas
- Cantidad de las piezas deseada
- Numero catalogo, numero de tabla, numero de referencia, numero de codigo, denominacion del particular
- Modelo y matricula de la maquina (estampillada sobre el chasis)

Especificar claramente:

ORDINAZIONE PARTI Dl RlCAMBIO

PEDIDOS PARTES DE RECAMBIOS

BESTELLEN VON ERSATZTEILEN

COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE

WHEN ORDERING SPARES

opportuno ) .
- Mezzo di spedizione (se non specificato la ditta roteritalia si riserva di usare a sua discrezione il mezzo piú
- Quantità dei pezzi desiderati
- Numero catalogo, numero dl tavola, numero di riferimento, numero di codice, denominazione del particolare
- Modello e matricola della macchina (stampigliati sul telaio)

Specificare chiaramente:

Versandmittel nach elgenem Gutdunken auszuwählen).
- VarSandmlttel (Wenn heine Versandanweisung angegeben wird, behalt sich Fa. roteritalia vor, das geelgnetste
- Anzahl der gewunschten Ersatzteile
- Katalog-Nr., Tafei-Nr., Sach-Nr., Schlüssel-Nr., Benennung des Einzeltells
- Modell und Serien-Nr. der Maschine (der Maschine angeben)

Klar und eindeutig angeben:

- Moyen d'expédltlon (s'il n'est pas spéciflé, la maison roteritalia se reserve d'utillser le moyen le plus opportun) ..
- Quantité de piéces voulues
- Numéro du catalogue, numéro du tableau, numéro de reférence, numéro de code et dénomination de la piéce
- Modèle et matricule de la machine (Indiqués sur la machlne)

Indiquer clairement:

- Dispatch means (if not specified, roteritalia reserves the right to use the most opportune means).
- Number of spares required
- Catalog number, table number, reference number, code nurnber, description of the item in question
- The model and serial number of the machine (indicated on the machine frame)

Clearly specify:





B
A

S
IC

 S
T

R
U

C
T

U
R

E

3
P

g.

1
2
3

4

5
6 8

7

9

10
11

12

13
14

15

17

1819

20
21

22

25
26

27

28

29

30

31
32

26

33
34

33

35

36
37

43

44

45
46

47

48

27

43

16

38

39

49

46

Tav.1



BASIC STRUCTURE

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1VIT00301 VITE TE 8.8 M 10x30 UNI 5739 DIN 933 NERA VIS TE 8.8 M 10x30 SCHRAUBE TE 8.8 M 10x30SCREW TE 8.8 M 10x30 TORNILLO TE 8.8 M 10x30

4Pg.

2DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
3G3539022 FIANCATA LATO OPPOSTO G35 Sp.8 BUTEE COTE' OPPOSE G35 GEGENUBER SEITLICHE BLECHER G35PANNEL SIDE OPPOSITE G35 FLANCO LADO OPUESTO G35
4E1002101 ATTACCO 3P. F100 ATTELAGES 3P. F100 VORDERE 3P. F100LINKAGES 3P. F100 ENGANCHE 3P. F100
5SPC00601 PERNO 25x145 PER BRACCETTO F100 GOUJON  25x145 BOLZEN 25x145PIN 25x145 PERNO 25x145
6SPC00511 SPINA A SCATTO D.9 GOUPILLE D. 9 BOLZEN D. 9PIN D. 9 ESPINA D. 9
7VIT00211 VITE TE M 10x20 ZINCATA UNI 5739 DIN 933 VIS M 10x20 GALVANISE SCHRAUBE TE M 10x20 VERZINKTSCREW M 10x20 GALVANISED TORNILLO TE M 10x20 BERNIZADA
8G2566030 COFANO POSTERIORE G25x130 - G35x130 CAPOT POSTERIEUR G25x130 - G35x130 HINTERE HAUBE G25x130 - G35x130POSTERIOR BONNET G25x130 - G35x130 CAPO POSTERIOR G25x130 - G35x130
8G2567030 COFANO POSTERIORE G25x150  G35x150 CAPOT POSTERIEUR G25x150 - G35x150 HINTERE HAUBE G25x150 - G35x150POSTERIOR BONNET G25x150 - G35x150 CAPO POSTERIOR G25x150 - G35x150
8G3566040 COFANO POSTERIORE G25x170 - G35x170 CAPOT POSTERIEUR G25x170 - G35x170 HINTERE HAUBE G25x170 - G35x170POSTERIOR BONNET G25x170 - G35x170 CAPO POSTERIOR G25x170 - G35x170
8G3567040 COFANO POSTERIORE G35x200 CAPOT POSTERIEUR G35x200 HINTERE HAUBE G35x200POSTERIOR BONNET G35x200 CAPO POSTERIOR G35x200
8G3568040 COFANO POSTERIORE G35x230 CAPOT POSTERIEUR G35x230 HINTERE HAUBE G35x230POSTERIOR BONNET G35x230 CAPO POSTERIOR G35x230
9E1002801 SOSTEGNO ALBERO CARDANICO ZINCATO SUPPORT CARDAN HALTERUNG FUR GELENKWELLECARDAN SHAFT SOSTEN PARA CARDAN
10DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982
11VIT03621 VITE TE 8.8 14x45 UNI 5739 VIS TE 8.8 14x45 UNI 5739 SCHRAUBE TE 8.8 14x45 UNI 5739SCREW TE 8.8 14x45 UNI 5739 TORNILLO TE 8.8 14x45 UNI 5739
12G3554020 TELAIO COMPLETO G35 130 CHASSIS G35 130 GESTELL G35 130FRAME G35 130 VIGA G35 130
12G3555020 TELAIO COMPLETO G35 150 CHASSIS G35 150 GESTELL G35 150FRAME G35 150 VIGA G35 150
12G3556020 TELAIO COMPLETO G35 170 CHASSIS G35 170 GESTELL G35 170FRAME G35 170 VIGA G35 170
12G3557020 TELAIO COMPLETO G35 200 CHASSIS G35 200 GESTELL G35 200FRAME G35 200 VIGA G35 200
12G3558020 TELAIO COMPLETO G35 230 CHASSIS G35 230 GESTELL G35 230FRAME G35 230 VIGA G35 230
12G3559020 TELAIO COMPLETO G35 250 CHASSIS G35 250 GESTELL G35 250FRAME G35 250 VIGA G35 250
13G2530020 PERNO PER CERNIERA COFANI G25/G35-130 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G25-G35 13 STIFT FUR SCHARNIER KURZE G25-G35 130PIN FOR HINGE BONNET G25-G35 130 PERNO PARA BISAGRA CAPO G25-G35 130
13G2530030 PERNO PER CERNIERA COFANI G25/G35-150 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G25-G35 15 STIFT FUR CHARNIER KURZE G25-G35 150PIN FOR HINGE BONNET G25-G35 150 PERNO PARA BISAGRA CAPO G25-G35 150
13G3530010 PERNO PER CERNIERA COFANI G25/G35/G45-170 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G25/G35/G4 STIFT FUR SCHARNIER KURZE G25/G35/G45 170PIN FOR HINGE BONNET G25/G35/G45 17 PERNO PARA BISAGRA CAPO G25/G35/G45 170
13G3530020 PERNO PER CERNIERA COFANI G35/G45-200 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G35/G45 20 STIFT FUR SCHARNIER KURZE G35/G45 200PIN FOR HINGE BONNET G35/G45 200 PERNO PARA BISAGRA CAPO G35/G45 200
13G3530030 PERNO PER CERNIERA COFANI G35/G45-230 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G35/G45 23 STIFT FUR SCHARNIER KURZE G35/G45 230PIN FOR HINGE BONNET G35/G45 230 PERNO PARA BISAGRA CAPO G35/G45 230
13G3530040 PERNO PER CERNIERA COFANI G35/G45-250 GOUJON POUR CHARNIERE CAPOT G35/G45 25 STIFT FUR SCHARNIER KURZE G35/G45 250PIN FOR HINGE BONNET G35/G45 250 PERNO PARA BISAGRA CAPO G35/G45 250
14SPC00521 SPINA A SCATTO D. 6 GOUPILLE D.6 STIFT M..6SPRING D.6 ESPINA D.6
15G2572120 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G25-130  G35-1 TUBULAIRE CHASSIS RATEAUX FORIGO G25-G3 RAHMEROHR FUR HARKER FORIGO G25-G35 130TUBULAR LOOM RAKE FORIGO FO TUBOLAR TELAR RASTRILLO FORIGO G25-G35 13
15G2572130 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G25-150  G35-1 TUBOLAR CHASSIS RATEAUX FORIGO G25-G RAHMENROHR FUR HARKER FORIGO G25-G35 170TUBULAR LOOM RAKE FORIGO G25-G35 15 TUBULAR TELAR RASTRILLO FORIGO G25-G35 15
15G3572140 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G35-170 TUBULAIRE CHASSIS RATEAUX FORIGO G35-17 RAHMENROHR FUR HARKER FORIGO G35-170TUBULAR LOOM RAKE FORIGO G35-170 TUBULAR TELAR RASTRILLO FORIGO G35-170
15G3572150 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G35-200 TUBULAIRE CHASSIS RATEAUX FORIGO G35-20  RAHMENROHR FUR HARKE FORIGO G35-200TUBULAR LOOM RAKE FORIGO G35-200 TUBULAR TELAR RASTRILLO FORIGO G35-200
15G3572160 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G35-230 TUBULAIRE CHASSIS RATEAUX FORIGO G35-23 RAHMENROHR FUR HARKE FORIGO G35-230TUBULAR LOOM RAKE FORIGO G35-230 TUBULAR TELAR RASTRILLO FORIGO G35-230
15G3572170 TUBOLARE TELAIO RASTRELLO FORIGO G35-250 TUBULAIRE CHASSIS RATEAUX FORIGO G35-25 RAHMENROHR FUR HARKE FORIGO G35-250TUBULAR LOMM RAKE FORIGO G35-250 TUBULAR TELAR RASTRILLO FORIGO G35-250
16GUA10301 GUARNIZIONE IN GOMMA SBR mm 10x40x1200 PE JOINT 10x40x120 DICHTUNG 10x40x120GASKET 10x40x120 JUNTA 10x40x120
17RON00481 ROSETTA PIANA Di=10 De=20 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=10 De=20 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE Di=10 De=20 UNI 6592WASHER Di=10 De=20 UNI 6592 ARANDELLA Di=10 De=20 UNI 6592
18VIT02701 VITE TE 8.8 M UNI 5739 12x35 NERA VIS TE 8.8 M 12x35 SCHRAUBE TE 8.8 M 12x35SCREW TE 8.8 M 12X35 TORNILLO TE 8.8 M 12x35
19G2570420 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G25x130 - G35x130 Sp PROFIL FERMITURE RATEAUX G25-G35 13 GEZEICHNETE SCHIESSEN HARKE G25-G35 150OUTLINE LOCK FOR HARKE G25-G35 130 PROFIL CIERRE RASTRILLO G25-G35 130
19G2570430 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G25x150 G35x150 Sp PROFIL FERMITURE RATEAUX G25x150 G35x1 GEZEICHNETE SCHIESSEN HARKE G25x150 G35x1OUTLINE LOCK FOR HARKE G25x150 G35x1 PROFIL CIERRE RASTRILLO G25x150 G35x150
19G3580400 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G35/G45x170 Sp. 4 PROFIL FERMETURE RATEAUX G35/G45 17 GEZEICHNET SCHIESSEN HARKE G35/G45 170OUTLINED LOCK RAKE G35/G45 170 PERFIL CIERRE RASTRILLO G35/G45 170
19G3580410 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G35/G45x200 Sp. 4 PROFIL FERMETURE RATEAUX G35/G45 20 GEZEICHNET SCHIESSEN HARKE G35/G45 200UOTLINED LOCK RAKE G35/G45 200 PERFIL CIERRE RASTRILLO G35/G45 200
19G3580430 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G35/G45x250 Sp.4 PROFIL FERMETURE RATEAUX G35/G45 25 GEZEICHNET SCHIESSEN HARKE G35/G45 250OUTLINED LOCK RAKE G35/G45 250 PERFIL CIERRE RASTRILLO G35/G45 250
20G3098110 MOLLA DI TRAZIONE 36x26x5 L.172 ZINCATA RESSORT DE TRACTION 36x26x5 ZIEHENFEDER 36x26x5SPRING OF TRACTION 36x26x5 MUELLE DE TRACCION 36x26x5
21G2570130 GAMBO PER RASTRELLO G25-35-45 (AMAZ) D.12 - S TIGE POUR RATEAUX G25-35-45 SHAFT FUR HARKE G25-35-45STEM FOR RAKE G25-35-45 MANGO POR RASTRILLO G25-35-45
22RON00541 ROSETTA PIANA Di=21 De=37 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=21 De=37 UNI 692 DIN 125A UNTERLEGSCHEIBE Di=27 De=37 UNI 125AWASHER Di=21 De=37 UNI 692 DIN 125A ARANDELLA Di=27 De=27 UNI 125A
25G3538022 FIANCATA LATO TRASMISSIONE G35 Sp. 8 BUTE COTE TRASMISION G35 SEITENWAND ANTRIEB G35BROADSIDE SIDE TRANSMISSION G35 FLANCO LATO TRANSMISION G35
26TAP00701 TAPPO DI CARICO CON SFIATO 1/2" GAS Tar. 0,15 BAR BOUCHON 1/2" G LUFTLOCH PFROPFEN 1/2" GOIL CAP 1/2" G TAPA DE CARGO 1/2" G
27G3640010 SPINA E BOCCOLA SFILO RAPIDO REG. G35 GOUPILLE ET BAGUE REG.G35 BOLZEN UND BUCHSE REG. G35SPRING COTTER AND BUSH REG.G35 ESPINA Y BUJE REG. G35
28G3517010 CARTER CATENA G35 SALDATO CARTER CHAINE G35 CARTER KETTEN G35CARTER CHAIN G35 CARTER CADENA G35
29G2503510 SCARPETTA COPRICARTER G25/G35/G45/D35/D45 Sx PROTECTION POUR CARTER G25/G35/G45 CARTER SCHUTZ G25/G35/G45CARTER GUARD G25/G35/G45 PROTECCION CARTER G25/G35/G45
30DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982



B
A

S
IC

 S
T

R
U

C
T

U
R

E

5
P

g.

1
2
3

4

5
6 8

7

9

10
11

12

13
14

15

17

1819

20
21

22

25
26

27

28

29

30

31
32

26

33
34

33

35

36
37

43

44

45
46

47

48

27

43

16

38

39

49

46

Tav.1



BASIC STRUCTURE

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
31VIT06601 VITE TE M 14x70 UNI 5737 ZINCATA VIS TE M 14x70 GALVANISE SCRAUBE TE M 14x70 VERZINKTSCREW TE M 14x70 GALVANISED TORNILLO TE M 14x70 BERNIZADA

6Pg.

32G2520530 BANDELLA INF. FIANCATA G25-G35 Sp.6 BARRE INFERIEUR COTE' DX G25-G35 BLECHSTREIFEN WEIT DX G25-G35SIDEPANNEL DX G25-G35 BANDELA INFERIOR LADO DX G25-G35
33VIT06201 VITE TE 8.8 16x70 UNI 5739 ZINCATA (FILETTO COMPLET VIS TE M 16x70 SCHRAUBE TE M 16x70SCREW TE M 16x70 TORNILLO TE M 16x70
34VIT05901 VITE TE 8.8 M 10x25 NERA UNI 5739 DIN 933 VIA TE 8.8 M 10x25 SCHRAUBE TE 8.8 M 10x25SCREW TE 8.8 M10x25 TORNILLO TE 8.8 M 10x25
35SPC00651 PERNO 28x145 ATTACCO TRATTORE GOUJON 28x145 BOLZEN 28x145PIN 28x145 PERNO 28x145
36SPC00511 SPINA A SCATTO D.9 GOUPILLE D. 9 BOLZEN D. 9PIN D. 9 ESPINA D. 9
37G2520630 BANDELLA INF.FIANCATA SX G25-G35 PAUMELLE COTE' SX G25-G35 BLECHSTREIFEN WEIT SX G25-G35SIDEPANNEL SX G25-G35 BANDELA INFERIOR LADO SX G25-G35
38G350030110 TAMPONE ANTERIORE Dx CHIUSURA TELAIO PLAQUE ANTERIEUR DX FERMETURE CHASIS VORDERE RECHTE PLATTE GESCHLOSSENE RAHMRT. FRONT PLAQUE CLOSING FRAME LASTRA ANTERIOR DERECHO CLAUSURA TELAR
39G350030120 TAMPONE ANTERIORE Sx CHIUSURA TELAIO PLAQUE SX ANTERIEUR FERMETURE CHASIS VORDERE LINKS PLATTE GESCHLOSSENE RAHMELT. FRONT PLATE CLOSING FRAME LASTRA ANTERIOR IZQUIERDA CLAUSURA TELAR
43G3597002 SUPPORTO DISCO BOMBATO D. 460 COMPLETO DI SUPPORT D.460 DX LAGERUNG D. 460 DXSUPPORT D. 460 DX SOPORTE D. 460 DX
44G3598010 SPINOTTO FISSAGGIO DISCO G25-G35-G45 GOUPILLE G325-G35-G45 BOLZEN G325-G35-G45SPRING COTTER G325-G35-G45 ESPINA G325-G35-G45
45SPC00521 SPINA A SCATTO D. 6 GOUPILLE D.6 STIFT M..6SPRING D.6 ESPINA D.6
46G3662510 SUPPORTO PORTADISCO G35-G45 SUPPORT G35-G45 LAGERUNG G35-G45SUPPORT G35-G45 SOPORTE G35-G45
47DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
48VIT04411 VITE T.T.Q.S.T. 10x30  8.8 ZINCATA UNI 5732 DIN 603 VIS TT 10X30 8.8 SCHRAUBE TT 10X30 8.8SCREW TT 10X30 8.8 TORNILLO 10X30 8.8
49G3597012 SUPPORTO DISCO BOMBATO D. 460 COMPLETO DI SUPPORT D. 460 SX LAGERUNG D. 460 SXSUPPORT D. 460 SX SOPORTE D. 460 SX



B
A

S
IC

 S
T

R
U

C
T

U
R

E
 V

.A
M

A
Z

O
N

A
S

7
P

g.

1
2
3

4
5
6

9

10
11

12

?

?

15

17
1819

21

22

27

2826

33
34

33

35

36

16

38

39

7
8

13

14 20

Tav.2



BASIC STRUCTURE V.AMAZONAS

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1VIT00301 VITE TE 8.8 M 10x30 UNI 5739 DIN 933 NERA VIS TE 8.8 M 10x30 SCHRAUBE TE 8.8 M 10x30SCREW TE 8.8 M 10x30 TORNILLO TE 8.8 M 10x30

8Pg.

2DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
3G3500303100 FIANCATA LATO OPPOSTO AMAZONE SALDATA Côté opposé de AMAZONE Gegenüberliegenden Seite des AMAZONEOpposite side of AMAZONE Lado opuesto de AMAZONE
4E1002111 PARTE SUPERIORE ATTACCO 3P. F100 PARTIE SUPERIEUR ATT. 3P. F100 OBERTEILE ANSATZ 3P F100UPPER SIDE 3P LINKAGE F100 PARTE SUPERIOR JUNTURA 3P F100
5SPC00601 PERNO 25x145 PER BRACCETTO F100 GOUJON  25x145 BOLZEN 25x145PIN 25x145 PERNO 25x145
6SPC00511 SPINA A SCATTO D.9 GOUPILLE D. 9 BOLZEN D. 9PIN D. 9 ESPINA D. 9
7VIT08211 GRANO 14.9 10x45 PUNTA PIANA UNI 5923 NERO Grano 14,9 10x45 plans GRAIN 14/9 10x45 PläneGRAIN 14.9 10x45 plans GRANO 14,9 10x45 planes
8TAP08401 POMELLO PLASTICA FORO D.10 CIECO PE POMMEL PLASTIQUE D.10 PLASTIK KNOPF D.10PLASTIC KNOB D.10 POMO PLASTICO D.10
9G2567040/A COFANO POSTERIORE G25-150 AMAZONE Sp. 4 CAPOT POSTERIEUR G25-110 AMAZONE HINTERE HAUBE G25-110 AMAZONEPOSTERIOR BONNET G25-110 AMAZONE CAPO POSTERIOR G25-110 AMAZONE
9G3565010/A COFANO POSTERIORE G35-200 AMAZONE Sp. 4 CAPOT POSTERIEUR G25-110 AMAZONE HINTERE HAUBE G25-110 AMAZONEPOSTERIOR BONNET G25-110 AMAZONE CAPO POSTERIOR G25-110 AMAZONE
9G3565030/A COFANO POSTERIORE G35-250 AMAZONE Sp. 4 CAPOT POSTERIEUR G25-110 AMAZONE HINTERE HAUBE G25-110 AMAZONEPOSTERIOR BONNET G25-110 AMAZONE CAPO POSTERIOR G25-110 AMAZONE
10DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982
11VIT03621 VITE TE 8.8 14x45 UNI 5739 VIS TE 8.8 14x45 UNI 5739 SCHRAUBE TE 8.8 14x45 UNI 5739SCREW TE 8.8 14x45 UNI 5739 TORNILLO TE 8.8 14x45 UNI 5739
12G3555020 TELAIO COMPLETO G35 150 CHASSIS G35 150 GESTELL G35 150FRAME G35 150 VIGA G35 150
12G3557020 TELAIO COMPLETO G35 200 CHASSIS G35 200 GESTELL G35 200FRAME G35 200 VIGA G35 200
12G3559020 TELAIO COMPLETO G35 250 CHASSIS G35 250 GESTELL G35 250FRAME G35 250 VIGA G35 250
13G2515010 CATENA ASA 80 HE 44 P. CHIUSA RIBADITA PER G25 CHAINE ASA 80 HE 44P KETTE ASA 80 HE 44PCHAIN ASA 80 HE 44P CADENA ASA 80 HE 44P
14G2577010 PERNO PER MOLLA GOUJON POUR RESSORT BOLZEN FUR FEDERPIN FOR SPRING PERNO POR MUELLE
15G2570061 RASTRELLO COMPLETO G25/G35-150 RATEAUX G25/G35 150 HARKE G25/G35 150RAKE G25/G35 150 RASTRILLO G25/G35 150
15G3570081 RASTRELLO COMPLETO G35-200 RATEAUX G35-200 HARKE G35-200RAKE G35-200 RASTRILLO G35-200
15G3570101 RASTRELLO COMPLETO G35-250 RATEAUX G35-250 HARKE G35-250RAKE G35-250 RASTRILLO G35-250
16GUA10301 GUARNIZIONE IN GOMMA SBR mm 10x40x1200 PER JOINT 10x40x120 DICHTUNG 10x40x120GASKET 10x40x120 JUNTA 10x40x120
17RON00481 ROSETTA PIANA Di=10 De=20 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=10 De=20 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE Di=10 De=20 UNI 6592WASHER Di=10 De=20 UNI 6592 ARANDELLA Di=10 De=20 UNI 6592
18VIT02701 VITE TE 8.8 M UNI 5739 12x35 NERA VIS TE 8.8 M 12x35 SCHRAUBE TE 8.8 M 12x35SCREW TE 8.8 M 12X35 TORNILLO TE 8.8 M 12x35
19G2570430 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G25x150 G35x150 Sp PROFIL FERMITURE RATEAUX G25x150 G35x1 GEZEICHNETE SCHIESSEN HARKE G25x150 G35x1OUTLINE LOCK FOR HARKE G25x150 G35x1 PROFIL CIERRE RASTRILLO G25x150 G35x150
19G3580410 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G35/G45x200 Sp. 4 PROFIL FERMETURE RATEAUX G35/G45 20 GEZEICHNET SCHIESSEN HARKE G35/G45 200UOTLINED LOCK RAKE G35/G45 200 PERFIL CIERRE RASTRILLO G35/G45 200
19G3580430 PROFILATO CHIUSURA RASTRELLO G35/G45x250 Sp.4 PROFIL FERMETURE RATEAUX G35/G45 25 GEZEICHNET SCHIESSEN HARKE G35/G45 250OUTLINED LOCK RAKE G35/G45 250 PERFIL CIERRE RASTRILLO G35/G45 250
20VIT03200 VITE TE M 12x25 ZINCATA VIS TE M 12x25 GALVANISE SCHRAUBE TE M 12x25 VERZINKTSCREW TE M 12x25 GALVANISED TORNILLO TE M 12x25 BARNIZADO
21G2570130 GAMBO PER RASTRELLO G25-35-45 (AMAZ) D.12 - S TIGE POUR RATEAUX G25-35-45 SHAFT FUR HARKE G25-35-45STEM FOR RAKE G25-35-45 MANGO POR RASTRILLO G25-35-45



T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

9
P

g.

3

4
6

5

8

9

10 11

13

14

15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

28

29

30 31

32
33

35

34

12

36

37

38

36

11

39

39

1
2

40

31

26

27

41
42

43
44
45

46

7
7

Tav.3



TRANSMISSION

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1VIT02621 VITE TE M 12x40x1,25 UNI 5740 NERA VIS TE M 12x40x1,25 SCHRAUBE TE M 12x40x1,25SCREW TE M 12x40x1,25 TORNILLO TE M 12x40x1,25

10Pg.

2F3009010 COPPA ESTERNA LATO OPPOSTO F3 DISQUE ESTERIEUR COTE OPPOSE GEGENUEBERLIEGENDE GUSSEISENFLANSCHOPPOSITE SIDE SUMP COPA EXTERNA LADO OPUESTO
3DAG01401 GHIERA GUK 40x1,5 FRETTE GUK 40x1,5 NUTMUTTER GUK 40x1,5RING NUT GUK 40x1,5 TUERCAS RODONDA INTAGLIATA GUK 40x1,5
4CUS06101 CUSCINETTO 21307 marca KOYO ROULEMENT  21307 KUGEL LAGER  21307BEARING  21307 COJNETE  21307
5GUA08001 TENUTA FRONTALE IN COPPIA FT0641/IN6360 PER F3/F35/G ETANCHEITE FRONTALE FT0641 POUR  F3 FRONTAL DICHTIGKEIT FT0641 F3DUAL FRONT SEAL FT0641 F3 KIT TENUTA FRONTAL PARA ACEITE  FT0641 F3
6F3007020 FLANGIA INTERNA LATO OPPOSTO F3-F35 BRIDE INTERIEUR COTE OPPOSE F3-F35 HINTERE GEGENUEBER FLANGE F3-F35OPPOSITE INSIDE FLANGE F3-F35 BRIDA INTERNA LADO OPUESTO F3-F35
7TAP00401 TAPPO CON ESAGONO  3/8" GAS CIECO BOUCHON HEXAGONAL 3/8" G SECHSECKFORM PFROPFEN 3/8 GHEXAGONAL CAP 3/8" G TAPA CON HEXAGON 3/8" G
8F3006010 ALBERO LATO OPPOSTO F3-F35-G35 ARBRE COTE OPPOSE  F3 GEGENUEBERLIEGENDE WELLE F3OPPOSITE SIDE SHAFT F3 ARBOL LADO OPUESTO  F3
9VIT01021 VITE TE 10.9 M 14x40x1,5 ZINCATA UNI 5738 PER F3/F35/ VIS TE M 14x40x1,5 SCHRAUBE TE M 14x40x1,5 VERZINKTSCREW TE M 14x40x1,5 TORNILLO TE M 14x40x1,5
10G3656010 ZAPPA VIRGOLA G35 80x7 D.14 I.48 Sx LAMA COURBE' G35 80x7 D. 14 HAKEN G35 80x7 D. 14BLADE G35 80x7 D. 14 AZADAS G35 80x7 D. 14
10G3656110 ZAPPA VIRGOLA G35 80x7 D.14 I.48 Dx LAMA COURBE' G35 80x7 D. 14 HAKEN G35 80x7 D. 14BLADE G35 80x7 D. 14 AZADAS G35 80x7 D. 14
11DAG01901 DADO M 14x1,5 ALTO ZINCATO CLASSE 8G UNI5587 ECROU M 14x1,5 ELEVE MUTTER M14x1,5 HOCHNUT M 14x1,5 HIGH DADO M 14x1,5 ALTO
12G3596010 ZAPPA A VANGA G35 90x8 Dx LAME A BECHE G35 90x8 DROITE SPATENHACK G35 90x8 RECHTESPADE BLADES G35 90x8 RIGHT AZADA CAVADORA G35 90x8 DERECHA
12G3596110 ZAPPA A VANGA G35 90x8 Sx LAME A BECHE G35 90x8 GAUCHE SPATENHACK G35 90x8 LINKESPADE BLADES G35 90x8 LEFT AZADAS CAVADORA G35 90x8 IZQUIERDA
13VIT02731 VITE TE 10.9 M12x35x1,25 UNI 5740 NERA VIS TE 10.9 M12x35x1,25 SCHRAUBE TE 10.9 M12x35x1,25SCREW TE 10.9 M12x35x1,25 TORNILLO TE 10.9 M12x35x1,25
14VIT02731 VITE TE 10.9 M12x35x1,25 UNI 5740 NERA VIS TE 10.9 M12x35x1,25 SCHRAUBE TE 10.9 M12x35x1,25SCREW TE 10.9 M12x35x1,25 TORNILLO TE 10.9 M12x35x1,25
15G3635010 ROTORE G35-130 SENZA ZAPPE ROTOR G35 130 ZINKENROTOR G35 130ROTOR G35 130 ROTOR G35 130
15G3636010 ROTORE G35-150 SENZA ZAPPE ROTOR G35 150 ZINKEROTOR G35 150ROTOR G35 150 ROTOR G35 150
15G3636610 ROTORE G35-170 SENZA ZAPPE ROTORE G35 170 ZINKEROTORE G35 170ROTORE G35 170 ROTORE G35 170
15G3637010 ROTORE G35-200 SENZA ZAPPE ROTOR G35 200 ZINKEROTOR G35 200ROTOR G35 200 ROTOR G35 200
15G3638010 ROTORE G35-230 SENZA ZAPPE ROTOR G35 230 ZINKEROTOR G35 230ROTOR G35 230 ROTOR G35 230
15G3638510 ROTORE G35-250 SENZA ZAPPE ROTOR G35 250 ZINKEROTOR G35 250ROTOR G35 250 ROTOR G35 250
16F3002020 ALBERO LATO TRASMISSIONE F3-F35-G35 ARBRE COTE TRANSMISSION F3 SEITLICHE ANTRIEBSWELLE F3SHAFT OF TRANSM. F3 ARBOL LADO TRANSMISION F3
17GUA08001 TENUTA FRONTALE IN COPPIA FT0641/IN6360 PE ETANCHEITE FRONTALE FT0641 POUR  F3 FRONTAL DICHTIGKEIT FT0641 F3DUAL FRONT SEAL FT0641 F3 KIT TENUTA FRONTAL PARA ACEITE  FT0641 F3
18F3004020 FLANGIA INFERIORE LATO TRASMISSIONE F3-F35-G35 BRIDE INFERIEURE COTE TRANSMISSION F3- UNTERE ANTRIEBSFLANSCH F3-F35-G35LOWER FLANGE TRANSM. SIDE F3-F35-G3 BRIDA LADO TRANSMISSION F3-F35-G35
19CUS03501 CUSCINETTO 21310 marca KOYO ROULEMENT 21310 KUGELLAGER 21310BEARING 21310 COJNETE  21310
20ANS01901 ANELLO SEEGER I 110 ANNEAU SEEGER I 110 SEEGERRING I 110SEEGER RING I 110 ANILLO SEEGER I 110
21DAG01401 GHIERA GUK 40x1,5 FRETTE GUK 40x1,5 NUTMUTTER GUK 40x1,5RING NUT GUK 40x1,5 TUERCAS RODONDA INTAGLIATA GUK 40x1,5
22F3516010 INGRANAGGIO CATENA ASA 120 Z.13 ENGRENAGE CHAINE ASA 120 Z.13 KETTE GETRIBE ASA 120 Z.13CHAIN GEAR ASA 120 Z.13 ENGRENAJE CADENA ASA 120 Z.13
23G3515010 CATENA ASA 120 HE 36 P. CHIUSA RIBADITA F35/G35 CHAINE ASA 120 HE KETTE  ASA 120 HECHAIN  ASA 120 HE CADENA  ASA 120 HE
24F3512010 INGRANAGGIO CATENA ASA 120 Z.11 ENGRENAGE CHAINE ASA 120 Z.11 KETTE GETRIBE ASA 120 Z.11CHAIN GEAR ASA 120 Z.11 ENGRENAJE CADENA  ASA 120 Z.11
25DAG01401 GHIERA GUK 40x1,5 FRETTE GUK 40x1,5 NUTMUTTER GUK 40x1,5RING NUT GUK 40x1,5 TUERCAS RODONDA INTAGLIATA GUK 40x1,5
26G3531011 SLITTA TENDICATENA G35 (SOSTITUITO DA G3531012) PATIN TENDEUR A RESSORT G35 KUFEN KETTENSPANNER G35SKID SPRING STRETCHER G35 PATIN TENSORCADENA G35
27F4017110 PERNO TENDICATENA F3-F35-F4 GOUJON DU TENDEUR DE CHAINE  F4 KETTENSPANNER BOLZEN F4CHAIN STRETCHER PIN PERNO PAR EXTENDER CADENA F4
28VIT03621 VITE TE 8.8 14x45 UNI 5739 VIS TE 8.8 14x45 UNI 5739 SCHRAUBE TE 8.8 14x45 UNI 5739SCREW TE 8.8 14x45 UNI 5739 TORNILLO TE 8.8 14x45 UNI 5739
29G3511100 DISTANZIALE CUSCINETTI PER ALBERO ESAGONALE ENTRETOISE ROULEMENT DISTANZSTUCK KUGEL LAGERBEARING SPACER SEPARADOR COJINETE
30ANS00501 ANELLO SEEGER I 90 DIN472 ANNEAU SEEGER I 90 SEEGERRING I 90SEEGER RING I 90 ANILLO SEEGER I 90
31CUS06201 CUSCINETTO 30210 marca KOYO - 50X90X21.75 ROULEMENT 30210 KUGELLAGER 30210BEARING 30210 COJINETE 30210
32G3501000 FLANGIA SUPERIORE TRASMISSIONE per albero esagona BRIDE SUPERIEUR TRSMISION UNTENFLANSCHE OBERE ANTRIEBFLANGE SUPERIOR TRANSMISSION BRIDA SUPERIOR TRANSMISION
33GUA07131 ANELLO DI TENUTA 65x90x10 BASL PARE-HUILE 65x85x10 OLABDICHTUNG 65x85x10OIL SEAL 65x85x10 ANILLO 65x90x10
34G3511000 ALBERO ESAGONALE G35x130 ARBRE HEXAGONAL G35 130 HALBWELLE SECHSEKING G35 130SHAFT HEXAGONAL G35 130 ARBOL HEXAGONAL G35 130
34G3511500 ALBERO ESAGONALE G35x150 ARBRE HEXAGONAL G35 150 HALBWELLE SECHSECHKING G35 150SHAFT HEXAGONAL G35 150 ARBOL HEXAGONAL G35 150
34G3512000 ALBERO ESAGONALE G35x170 ARBRE HEXAGONAL G35 170 HALBWELLE SECHSECKING G35 170SHAFT HEXAGONAL G35 170 ARBOL HEXAGONAL G35 170
34G3512500 ALBERO ESAGONALE G35x200 ARBRE HEXAGONAL  G35 200 HALBWELLE SECHSECKING G35 200SHAFT HEXAGONAL G35 200 ARBOL HEXAGONAL  G35 200
34G3513000 ALBERO ESAGONALE G35x230 ARBRE HEXAGONAL G35 230 HALBWELLE SECHSECKING G35 230SHAFT HEXAGONAL G35 230 ARBOL HEXAGONAL G35 230
34G3513500 ALBERO ESAGONALE G35x250 ARBRE HEXAGONAL G35 250 HALBWELLE SECHSECKING G35 250SHAFT HEXAGONAL G35 250 ARBOL HEXAGONAL G35 250
35G3586010 PROTEZIONE ESAGONO G35-130 PROTECTION BEXAGONE G35 - 130 FLANSCH SECHKAN G35 - 130GUARD HEXAGON G35 - 130 PROTECCION HEXAGON G35 - 130
35G3586020 PROTEZIONE ESAGONO G35-150 PROTECTION BEXAGONE G35 - 150 FLANSCH SECHSKAN G35 - 150GUARD HEXAGON G35 - 150 PROTECCION HEXAGON G35 - 150
35G3586030 PROTEZIONE ESAGONO G35-170 PROTECTION BEXAGONE G35 - 170 FLANSCH SECHSKAN G35 - 170GUARD HEXAGON G35 - 170 PROTECCION HEXAGON G35 - 170
35G3586040 PROTEZIONE ESAGONO G35-200 PROTECTION BEXAGONE G35 - 200 FLANSCH SECHSKAN G35 - 200GUARD HEXAGON G35 - 200 PROTECCION HEXAGON G35 - 200
35G3586050 PROTEZIONE ESAGONO G35-230 PROTECTION BEXAGONE G35 - 230 FLANSCH SECHSKAN G35 - 230GUARD HEXAGON G35 - 230 PROTECCION HEXAGON G35 - 230



T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

11
P

g.

3

4
6

5

8

9

10 11

13

14

15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

28

29

30 31

32
33

35

34

12

36

37

38

36

11

39

39

1
2

40

31

26

27

41
42

43
44
45

46

7
7

Tav.3



TRANSMISSION

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
35G3586060 PROTEZIONE ESAGONO G35-250 PROTECTION BEXAGONE G35 - 250 FLANSCH SECHSKAN G35 - 250GUARD HEXAGON G35 - 250 PROTECCION HEXAGON G35 - 250

12Pg.

36RON01501 GROWER PESANTE M14 ZINCATA UNI1751 GROWER M 14  LOURDE ELASTISHCE UNTERLEGSCHEIBE M14CROWER WASHER HEAVY M 14 ARANDELLA GROWER M 14
37F3653010 MEZZA CONTROFLANGIA ROTORE F35-G35 Sp.8 Ma KIT CONTRE-FLASQUE FIXATION LAMES H KIT GEGENFLANSCHE IN STAHL FUER HACKEN HAKIT FIXED FLANGE FOR FASTEN BLADES HA KIT CONTRO-FLANGE HARDOX 400
38VIT01141 VITE TE M 14x1,5x50 Fil. 20 10.9 UNI 5738 ZN PE VIS M 14x1,5x50 FIL. 20 10.9 UNI 5738 SCHRAUBE 14x1,5x50 FIL. 20 10.9 UNI 5738SCREW 14x1,5x50 FIL. 20 10.9 UNI 5738 TORNILLO 14x1,5x50 FIL. 20 10.9 UNI 5738
39RON01111 GROWER PESANTE M12 NERA GROWER M 12  LOURDE ELASTISCHE UNTERLEGSCHEIBE M 12GROWER WASHER M 12 ARANDELLA GROWER M 12
40ANS06321 SPESSORE DI REGISTRAZIONE 63x80x2,5 CALE DE REGLAGE 60,3x80x2,5 STAERKE 60,3x80x2,5ADJUSTER SHIM 60,3x80x2,5 ESPESOR DE REGISTRO 60,3x80x2,5
41DAG00611 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M18x1,5 DIN 982 ECROU MB 18x1,5 MUTTER 18x1,5 MBNUT 18x1,5 MB NUT 18x1,5 MB
42RON00621 ROSETTA PIANA D.18x48 GREZZA UNI 6593 RONDELLE M 18 ZAHNSCHEIBE M18WASHER M 18 ARANDELLA M 18
43G3017210 MOLLA TENDICATENA G35 RESSORT TENDEUR DE CHAINE G35 KETTENSPANNER FEDER G35CHAIN STRETCHER SPRING G35 MUELLE PARA CADENA G35
44RON00561 ROSETTA PIANA Di=17 De=30 Sp=3 ZINCATA UNI 6592 RONDELLE M16 Di=17 De=30 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE M16 Di=17 De=30 UNI 6592WASHER M16 Di=17 De=30 UNI 6592 ARANDELLA M16 Di=17 De=30 UNI 6592
45RON01701 ROSETTA PIANA Di=11 De=40 Sp.3 ZINCATA RONDELLE Di=10 De=40 UNTERLEGSCHEIBE Di=10 De=40WASHER Di=10 De=40 ARANDELA Di=10 De=40
46DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.



G
E

A
R

B
O

X
 T

B
22

13
P

g.

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

16

17

18

19

20

21

2223

24

25

26

27

28

29

TB 22

Tav.4



GEARBOX TB22

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1GUA07501 ANELLO DI TENUTA 65x100x10 BAUDSL PARE-HUILE 65x100x10 OLABDICHTUNG 65x100x10OIL SEAL 65x100x10 ANILLO 65x100x10

14Pg.

2ANS00601 ANELLO SEEGER I 100 DIN 472 ANNEAU SEEGER I 100 SEEGERRING I 100SEEGER RING I 100 ANILO SEEGER I 100
3ANS06601 SPESSORE DI REGISTRAZIONE 85,3x99,7x1 CALE DE REGLAGE 85,3x99,7x1 STAERKE   85,3x99,7x1ADJUSTER SHIM 85,3x99,7x1 ESPESOR DE REGISTRO 85,3x99,7x1
4CUS02891 CUSCINETTO 32013 ROULEMENT 32010 KUGELLAGER 32010BEARING 32010 COJINETE  32010
5SPC00961 LINGUETTA TEMPRATA B 14x9x40 LANGUETTE B 14x9x40 KEIL B 14x9x40TONGUE B 14x9x40 LENGUETA B 14x9x40
6RO130102 CANOTTO Es. 50 TB22 REDUCTEUR 50 TB22 GETRIEBE 50 TB22GEAR BOX  50 TB22 ENGRANAJE 50 TB22
7CUS01001 CUSCINETTO 30308 ROULEMENT 30308 KUGELLAGER 30308BEARING 30308 COJINETE 30308
8ANS04001 SPESSORE DI REGISTRAZIONE 40,3x51,5x1 CALE DE REGLAGE 40,3x51,5x1 STARKE 40,3x51,5x1ADJUSTER SHIM 40,3x51,5x1 ESPESOR DE REGISTRO 40,3x51,5x1
9RO130202 ALBERO CALETTATO 1"3/8 Z.6 TB22 ARBRE 1"3/8 Z.6 TB22 HALTWELLE 1"3/8 Z.6 TB22SHAFT 1"3/8 Z.6 TB22 ARBOL 1"3/8 Z.6 TB22
10RO130302 PIGNONE CONICO Z.15 M6,9 TB22 PIGNON Z.15 M6,9 TB22 RITZELZ.15 M6,9 TB22GEAR PINION Z.15 M6,9 TB22 PINION Z.15 M6,9 TB22
11DAG01211 DADO ESAG. INTAGLIATO M30x1,5 FRETTE GUK 30x1,5 NUTMUTTER GUK 30x1,5RING NUT GUK 30x1,5 DADO GUK 30x1,5
12SPC02371 COPIGLIA B 4x55 UNI 1336 BROCHE ELASTIQUE 6x20 SPANNSTIFT 6x20ELASTIC PIN 6x20 ELASTIC PIN 6x20
13RO130402 COPERCHIO CHIUSO TB22 COUVERCLE TB22 DECKEL TB22COVER TB22 TAPA TB22
14VIT07301 VITE 12.9 TCEI 8x25 UNI 5931 ZINCATA VIS TCEI 8x25 SCHRAUBE TCEI 8x25SCREW TCEI 8x25 TORNILLO TCEI 8x25
15TAP00411 TAPPO CON ESAGONO  1/2" GAS CIECO BOUCHON HEXAGONAL 1/2 G SECHSECKFORM PFROPFEN 1/2HEXAGONAL CAP 1/2 G TAPA CON HEXAGON 1/2 G
16TAP00411 TAPPO CON ESAGONO  1/2" GAS CIECO BOUCHON HEXAGONAL 1/2 G SECHSECKFORM PFROPFEN 1/2HEXAGONAL CAP 1/2 G TAPA CON HEXAGON 1/2 G
17GUA07501 ANELLO DI TENUTA 65x100x10 BAUDSL PARE-HUILE 65x100x10 OLABDICHTUNG 65x100x10OIL SEAL 65x100x10 ANILLO 65x100x10
18ANS00601 ANELLO SEEGER I 100 DIN 472 ANNEAU SEEGER I 100 SEEGERRING I 100SEEGER RING I 100 ANILO SEEGER I 100
19ANS06601 SPESSORE DI REGISTRAZIONE 85,3x99,7x1 CALE DE REGLAGE 85,3x99,7x1 STAERKE   85,3x99,7x1ADJUSTER SHIM 85,3x99,7x1 ESPESOR DE REGISTRO 85,3x99,7x1
20CUS02891 CUSCINETTO 32013 ROULEMENT 32010 KUGELLAGER 32010BEARING 32010 COJINETE  32010
21RO130502 CORONA CONICA Z. 29 TB22 COURONNE Z.29 TB22 KRANZ Z.29 TB22CROWN Z.29 TB22 CORONA Z.29 TB22
22RO130602 SCATOLA TB22 BOITE TB22 SHACHTER TB22BOX TB22 CAJA TB22
23CUS02901 CUSCINETTO 30208 marca ZKL ROULEMENT 30208 KUGELLAGER 30208BEARING 30208 COJINETE 30208
24GUA06011 ANELLO DI TENUTA 35x80x10 BASL PARE-HUILE 35x80x10 OLABDICHTUNG 35x80x10OIL SEAL 35x80x10 ANILLO 35x80x10
25VIT04501 VITE TE 8.8 5739 8x16 ZINCATA VIS TE M 8x16 galvanise SCHRAUBE M 8x16 VERZINKTSCREW M 8x16 GALVANIZED TORNILLO TE 8.8 5739 8x16 BARNIZADO
26RON00461 ROSETTA PIANA Di=8 De=24 ZINCATA RONDELLE Di=8 De=24 UNTERLEGSCHEIBE Di=8 De=24WASHER Di=8 De=24 ARANDELA Di=8 De=24
27GUP00601 CONTROCUFFIA OVALE CON COLLARE E 2 APERTURE BOL OVALE AVEC COLLIER OVAL SCHUTZTOEPFE MIT MANSCHETTEPLAIN SAFETY CONES WITH COVER BAND CONTRA COFIA OVAL CON COLLAR
28G3516000 SUPPORTO TB22C PER G35 Sp.10 SUPPORT BOITE TB22C POUR G35 GETRIEBE-HAUSE HALTERUNG TB22C FUR G35SUPPORT GEAR-BOX TB22C FOR G35 SOPORTE CAJA TB22C POR G35
29VIT02621 VITE TE M 12x40x1,25 UNI 5740 NERA VIS TE M 12x40x1,25 SCHRAUBE TE M 12x40x1,25SCREW TE M 12x40x1,25 TORNILLO TE M 12x40x1,25



R
E

A
R

 A
JU

S
T

E
M

E
N

T

15
P

g.

1

2

3
4

5

6

7

27
26
25

33
34

32 29
28

31

30

40

36
37

38

39

41

35

50

42

8

9
10

11
12 13 14

15
16
17

18

19

20
21
22
23
24

43

44

45

46

47
48

49

Tav.5



REAR AJUSTEMENT

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1G2561110 LAMA PARABLOC G35-G25 130 LAME PARABLOC G35-G25 130 PARABLOC MESSER G35-G25 130PARABLOC PLATTEG35-G25 130 FLANCO PARABLOC G35-G25 130

16Pg.

1G2562110 LAMA PARABLOC G35-G25 150 LAME PARABLOC G35-G25 150       PARABLOC MESSER G35-G25 150PARABLOC PLATTE G35-G25 150 FLANCO PARABLOC G35-G25 150
1G3560110 LAMA PARABLOC G35-G25 170 LAME PARABLOC G35-G25 170 PARABLOC MESSER G35-G25 170PARABLOC PLATTE G35-G25 170 FLANCO PARABLOC G35-G25 170
1G3561110 LAMA PARABLOC G35 200 LAME PARABLOC G35 200 PARABLOC MESSER G35 200PARABLOC PLATTE G35 200 FLANCO PARABLOC G35 200
1G3562110 LAMA PARABLOC G35-G45 230 LAME PARABLOC G35 230 PARABLOC MESSER G35 230PARABLOC PLATTE G35 230 FLANCO PARABLOC G35 230
1G3563110 LAMA PARABLOC G35 250 LAME PARABLOC G35 250 PARABLOC MESSER G35 250PARABLOC PLATTE G35 250 FLANCO PARABLOC G35 250
2G2529010 MANOVELLA REG.LPB G25-G35 MANIVELLE REG.LPB G25-G35 MANIVELLE REG.LPB G35-G25CRANK REG.LPB G35-G25 MANIVELA REG.LPB G35-G25
3G3525020 REGOLAZIONE RULLO G35-130 REGLAGE ROULEAU G35 130 REGULIERUNGSWALZE G35 130DEEP CONTROL SYSTEME G35 130 REGULACION DE LOS RULOS G35 130
3G3526020 REGOLAZIONE RULLO G35-150 REGLAGE ROULEAU G35 150 REGULIERUNGSWALZE G35 150DEEP CONTROL SYSTEME G35 150 REGULACION DE LOS RULOS G35 150
3G3527020 REGOLAZIONE RULLO G35-170 REGLAGE ROULEAU G35 170 REGULIERUNGSWALZE G35 170DEEP CONTROL SYSTEME G35 170 REGULACION DE LOS RULOS G35 170
3G3528020 REGOLAZIONE RULLO G35-200 REGLAGE ROULEAU G35 200 REGULIERUNGSWALZE G35 200DEEP CONTRL SYSTEME G35 200 REGOLACION DE LOS RULOS G35 200
3G3529020 REGOLAZIONE RULLO G35-230 REGLAGE ROULEAU G35 230 REGULIERUNGSWALZE G35 230DEEP CONTROL SYSTEME G35 230 REGOLACION DE LOS RULOS G35 230
3G3529520 REGOLAZIONE RULLO G35-250 REGLAGE ROULEAU G35 250 REGULIERUNGSWALZE G35 250DEEP CONTROL SYSTEME G35 250 REGOLACION DE LOS RULOS G35 250
4F3610120 TIRANTE REGOLAZIONE RULLO G25-F3 L=730 TIRANT REGLAGE ROULEAU G25-F3 L=730 VERBINDUNGSTANGE G25-F3 L= 730FRAME DEEP CONTROL BAR G25-F3 L=73 TIRANTE REGOLACION RULO G25-F3 L=730
5SPC00601 PERNO 25x145 PER BRACCETTO F100 GOUJON  25x145 BOLZEN 25x145PIN 25x145 PERNO 25x145
6SPC00511 SPINA A SCATTO D.9 GOUPILLE D. 9 BOLZEN D. 9PIN D. 9 ESPINA D. 9
7G3553010 FIANCATA RULLO RETE G35 Dx COTE' DX G35 SEIT DX G35SIDE DX G35 FLANCO DX G35
7G3553021 FIANCATA RULLO PAKER G35 Dx BRAS LATERAL SUPPORT ROULEAU G35 D SEITLICHE ARM WALZE TRAEGER G35 DxSIDE SUPPORT ROLLER ARM G35 Dx BRAZO LATERALE PORTA RULO G35 Dx
8VIT02611 VITE TE 8.8 M 12x40 ZINCATA UNI 5739 DIN 933 VIS M 12x40 galvanise SCHRAUBE TE M 12x40 VERZINKTSCREW M 12X40 GALVANIZED TORNILLO M 12x40 BARNIZADO
9E1003011 BARRA RASCHIARULLO F100-180 G35-150 BARRE RACLEUR F100-180 G35-150 KRATZERSTANGE 180 F100-180 G35-150ROLLER SCRAPER BAR F100-180 G35-15 BARRA 180 F100-180 G35-150
9E1003021 BARRA RASCHIARULLO F100-200 G35-170 BARRE RACLEUR F100-200 G35-170 KRATZERSTANGE F100-200 G35-170ROLLER SCRAPER BAR F100-200 G35-17 BARRA F100-200 G35-170
9E1003031 BARRA RASCHIARULLO F100-230 G35-200 BARRE RACLEUR F100-230 G35-200 KRATZERSTANGE F100-230 G35-200ROLLER SCRAPER BAR F100-230 G35-20 BARRA F100-230 G35-200
9E1003041 BARRA RASCHIARULLO F100/F130-250 G35-230 BARRE RACLEUR F100/F130-250 G35-230 KRATZERSTANGE F100/F130-250 G35-230ROLLER SCRAPER BAR F100/F130-250 G35-2 BARRA F100/F130-250 G35-230
9G3503021 BARRA RASCHIARULLO F100-150 G35-130 BARRE RACLEUR F100-150 G35-130 SCHINE F100-150 G35-130ROLLER SCRAPER F100-150 G35-130 BARRA F100-150 G35-130
9G3503031 BARRA RASCHIARULLO F100/F130-275 G35-250 BARRE RACLEUR 250 KRATZERSTANGE 250ROLLER SCRAPER BAR 250 BARRA 250
10DAG00201 DADO M 12x1,75 AUTOBLOCCANTE 982 C.8 ECROU M 12x1,75 982 C.8 MUTTER M12x1,75 982 C.8NUT M 12x1,75 982 C.8 DADO M 12x1,75 982 C.8
11VIT04321 CAVALLOTTO QUADRO 80x80 M10 ZINCATO VIS CARRE' 80X80 M10 BUGELBOLZEN 80X80 M10SQUARE SCREW 80X80 M10 ATAQUE 80X80 M10
12VIT04411 VITE T.T.Q.S.T. 10x30  8.8 ZINCATA UNI 5732 DIN 603 VIS TT 10X30 8.8 SCHRAUBE TT 10X30 8.8SCREW TT 10X30 8.8 TORNILLO 10X30 8.8
13RU502710 PORTARASCHIATORE PALETTA CURVO SUPPORT COURBE' DU RACLEUR GEBUGELTE KRATZERHALTERUNGBENT SCRAPER SUPPORT SOPORTE CURVO PARA RASPADOR
14DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
15RU502601 RASCHIATORE A PALETTA TIPO VECCHIO RACLEUR A PALETTE SCHAUFELKRATZERSCRAPER FOR PAKER ROLLER RASQUETA A PALA
16RON00481 ROSETTA PIANA Di=10 De=20 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=10 De=20 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE Di=10 De=20 UNI 6592WASHER Di=10 De=20 UNI 6592 ARANDELLA Di=10 De=20 UNI 6592
17DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
18E1003111 RULLO PAKER SERIE F100 TIPO 180 G35-150 ROULEAU PAKER 180 SERIE F PAKERWALZE 180 MODEL FPAKER ROLLER 180 SERIE F RULO PAKER 180 SERIE F
18E1003121 RULLO PAKER SERIE F100 TIPO 200 G35-170 ROULEAU PAKER 200 SERIE F PAKERWALZE 200 MODEL FPAKER ROLLER 200 SERIE F RULO PAKER 200 SERIE F
18E1003131 RULLO PAKER SERIE F100 TIPO 230 G35-200 ROULEAU PAKER 230 SERIE F PAKERWALZE 230 MODEL FPAKER ROLLER 230 SERIE F RULO PAKER 230 SERIE F
18E1003141 RULLO PAKER SERIE F100/F130 TIPO 250 G35-230 ROULEAU PAKER 250 SERIE F PAKERWALZE 250 MODEL FPAKER ROLLER 250 SERIE F RULO PAKER 250 SERIE F
18E1003151 RULLO PAKER SERIE F100/F130 TIPO 275 G35-250 ROULEAU PAKER F100/F130-275 G35-250 PAKERWALZE F100/F130-275 G35-250PAKER ROLLER F100/F130-275 G35-250 RULO PAKER F100/F130-275 G35-250
18G3503121 RULLO PAKER SERIE F100 TIPO 150 G35-130 ROULEMENT PAKER 180 SERIE F130 PAKERWALZE 180 SERIE F130ROLLER PAKER 180 SERIE F130 RULO PAKER 180 SERIE F130
19RU902004 RULLO RETE 150 PER G35-130 ROULEAU EN METAL DE PLOYE' 150 G25/G35-1 GITTERWALZE 150 G25/G35-130NET ROLLER 150 G25/G35-130 RULO RED 150 G25/G35-130
19RU902005 RULLO RETE 170 PER G35-150 ROULEAU EN METAL DE PLOYE' 170 G25/G35-1 GITTERWALZE 170 G25/G35-150NET ROLLER 170 G25/G35-150 RULO RED 170 G25/G35-150
19RU902006 RULLO RETE 190 PER G35-170 ROULEAU EN METAL DE PLOYE' 190 G25/G35-1 GITTERWALZE 190 G25/G35-170NET ROLLER 190 G25/G35-170 RULO RED 190 G25/G35-170
19RU902008 RULLO RETE 230 PER G35-200 CON COCLEA ROULEAU EN METAL DE PLOYE' 230 G35 20 GITTERWALZE 230 G35 200NET ROLLER 230 G35 200 RULO RED 230 G35 200
19RU902009 RULLO RETE 250 PER G35-230 CON COCLEA ROULEAU EN METAL DE PLOYE' 250 G35 23 GITTERWALZE 250 G35 230NET ROLLER 250 G35 230 RULO RED 250 G35 230
19RU902010 RULLO RETE 270 PER G35-250 CON COCLEA ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G35-250 GITTERWALZE G35-250NET ROLLER G35-250 RULO RED G35-250
20VIT06461 VITE TE 8.8 UNI 5739 10x70 ZINCATA VIS 8.8 UNI5737 10x70 GALVANISED SCHRAUBE 8.8 UNI5737 10x70 VERZINKTSCREW 8.8 UNI5737 10x70 GALVANISE TONILLO 8.8 UNI5737 10x70 BARNIZADO
21DAG00100 DADO NORMALE ALTO UNI 5587 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
22G3551010 RASCHIARULLO RETE G35 130 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G3 DOPPEL ABSTREIFER GITTERWALZESCRAPER ROLLER NET RASQUETA RULO RED
22G3551110 RASCHIARULLO RETE G35 150 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G3 DOPPEL ABSTREIFER GITTERWALZE G35 150SCREPER NET ROLLER G35 150 RASQUETA RULO RED G35 150
22G3551210 RASCHIARULLO RETE G35 170 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G3 DOPPEL ABSTREIFER GITTERWALZE G35 170SCRAPER NET ROLLER G35 170 RASQUETA RULO RED G35 170
22G3551310 RASCHIARULLO RETE G35 200 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G3 DOPEL ABSTREIFER G35 200SCRAPER NET ROLLER G35 200 RASQUETA RULO RED G35 200



R
E

A
R

 A
JU

S
T

E
M

E
N

T

17
P

g.

1

2

3
4

5

6

7

27
26
25

33
34

32 29
28

31

30

40

36
37

38

39

41

35

50

42

8

9
10

11
12 13 14

15
16
17

18

19

20
21
22
23
24

43

44

45

46

47
48

49

Tav.5



REAR AJUSTEMENT

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
22G3551410 RASCHIARULLO RETE G35 230 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G35 23DOPPEL ABSTREEIFER GITTERWALZE G35 230SCRAPE NET ROLLER G35 230 RASQUETA RULO RED G35 230

18Pg.

22G3551510 RASCHIARULLO RETE G35 250 RACLEUR ROULEAU EN METAL DE PLOYE' G35 25DOPPEL ABSTREIFER GITTERWALZE G35 250SCRAPER NET ROLLER G35 250 RASQUETA RULO RED G35 250
23VIT02711 VITE TE 8.8 M 12x35 ZINCATA UNI 5739 DIN 933 VIS TE 8.8 M 12x35 GALVANISE SCHRAUBE TE 8.8 M 12x35 VERZINKTSCREW TE 8.8 M 12X35 GALVANISED TORNILLO TE 8.8 M 12x35 BARNIZADO
24DAG00201 DADO M 12x1,75 AUTOBLOCCANTE 982 C.8 ECROU M 12x1,75 982 C.8 MUTTER M12x1,75 982 C.8NUT M 12x1,75 982 C.8 DADO M 12x1,75 982 C.8
25DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982
26CUS02501 SUPPORTO UCFL 205 SUPPORT UCFL 205 LAGERUNG UCFL 205SUPPORT UCFL 205 SOPORTE UCFL 205
27VIT01101 VITE TE 8.8 5739 14x45 ZINCATA VIS M 14x45 SCHRAUBE TE M 14x45SCREW M 14x45 TORNILLO TE 8.8 14x45
28DAG00200 DADO NORMALE ALTO UNI 5587 C.8 12x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 12x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 12x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 12x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 12x1,5 MA ZIN. B.
29VIT06411 VITE TE M 12x60 UNI5737 ZINCATA VIS TE M 12x60 GALVANISE SCHRAUBE TE M 12x60 VERZINKTSCREW TE M 12x60 GALVANISED TORNILLO TE M 12x60 BARNIZADO
30VIT04312 CAVALLOTTO QUADRO 70X70 M14 ZINCATO VIS CARRE' 70X70 M14 QUADRATISCH BUGELBOLZEN 70X70 M14SQUARE SCREW 70X70 M14  ATAQUE 70X70 M14
31G3553011 FIANCATA RULLO RETE G35 Sx COTE ROULEAU RESEAU SEIT WALZE NETWORKSIDE ROLLER NETWORK FLANCO RODILLO RED
31G3553020 FIANCATA RULLO PAKER G35 Sx BRAS LATERAL SUPPORT ROULEAU G35 SEITLICHE ARM WALZE TRAEGER G35SIDE SUPPORT ROLLER ARM G35 BRAZO LATERALE PORTA RULO G35
32DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982
33G3525120 TUBO SUPPORTO RULLO G35x130 TUBE SUPPORT ROULEAU G35-130 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-130PIPE SUPPORT ROLLER G5-130 PIPE PORTA RULO G35-130
33G3526120 TUBO REGOLAZIONE RULLO G35x130 TUBE SUPPORT ROULEAU  G35-150 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-150PIPE SUPPORT ROLLER G35-150 PIPE PORTA RULO G35-150
33G3527120 TUBO SUPPORTO RULLO G35x170 TUBE SUPPORT ROULEAU G35-170 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-170PIPE SUPPORT ROLLER PIPE PORTA RULLO G35-170
33G3528120 TUBO SUPPORTO RULLO G35x200 TUBE SUPPORT ROULEAU G35-200 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-200PIPE SUPPORT ROLLER G35-200 PIPE PORTA RULO G35-200
33G3529120 TUBO SUPPORTO RULLO G35x230 TUBE SUPPORT ROULEAU G35-230 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-230PIPE SUPPORT ROLLER G35-230 PIPE PORTA RULO G35-230
33G3530120 TUBO SUPPORTO RULLO G35x250 TUBE SUPPORT ROULEAU G35-250 SCHLAUCH TRAEGER WALZE G35-130PIPE SUPPORT ROLLER G35-250 PIPE PORTA RULO G35-250
34SPC01701 SPINA TERZO PUNTO 3a CATEGORIA D.19 GOUJON HAUT 3° CAT. SPLINT III KAT.PIN FOR 3-POINT  3° CAT. ESPINA PARA ENGANCHE 3° CAT.
35DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
36DAG00301 DADO M 14 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 DIN 982 ECROU M 14 UNI 7473 DIN 982 MUTTER M 14 UNI 7473 DIN 982NUT M 14 UNI 7473 DIN 982 DADO M 14 UNI 7473 DIN 982
37G3525620 LEVA COMANDO REGOLAZIONE RULLO G35 SUPPORT REGLAGE ROULEAU G35 MANIVELLE REGULIERUNGSWALZE G35HANDEL DEEP CONTROL SUPPORT G35 MANIVELA REGULACIONS DE LOS RULOS G35
38SPC02801 COPPIGLIA A MOLLA D.6 BROCHE ELASTIQUE 6x20 SPANNSTIFT 6x20ELASTIC PIN 6X20 ELASTIC PIN 6X20
39E1002701 PERNO REGISTRO RULLO GOUJION REGLAGE ROULEAU WALZE REGELUNGSBOLZEROLLER CONTROL PIN PERNO PARA LA REGOLACION DE EL RULO
40VIT04341 CAVALLOTTO QUADRO 80x80 M14 ZINCATO VIS CARRE' 80x80 M14 QUADRATISCH BUGELBOLZEN 80x80 M14SQUARE SCREW 80x80 M14 ATAQUE 80x80 M14
41VIT00311 VITE TE 8.8 5739 10x30 ZINCATA VIS M 10x30 GALVANISE SCHRAUBE TE M 10x30 VERZINKTSCREW M 10X30 GALVANIZED TORNILLO M 10X30 GALVANIZED
42VIT03101 VITE TE 8.8 5739 8x25 ZINCATA VIS TE M 8x25 galvanise SCHRAUBE  8x25 VERZINKTSCREW M 8x25 TORNILLO M 8x25
43G3098110 MOLLA DI TRAZIONE 36x26x5 L.172 ZINCATA RESSORT DE TRACTION 36x26x5 ZIEHENFEDER 36x26x5SPRING OF TRACTION 36x26x5 MUELLE DE TRACCION 36x26x5
44G3510312 MARTINETTO REGOLAZIONE RULLO G35-G25 VERIN REGLAGE ROULEAU G35-G25 HEBEBOCK REGULIERTSWALZE G35-G25RAM DEEP CONTROL ROLLER G35-G25 RAM REGOLACION DE LOS RULOS G35-G25
45T0006100 TUBO R1 1/4 L1700 Femm.Gir.1/4  Occh.1/4 TUBE R1 1/4 L1700 Femme.Gir.1/4 Occh.1/4 SCHLAUCH R1 1/4 L1700 Femme.Gir.1/4 Occh.1/4PIPE R1 1/4 L1700 Femme.Gir.1/4 Occh.1/4 PIPE R1 1/4 L1700 Femme.Gir.1/4 Occh.1/4
46T0006300 TAPPO FEMMINA FASTER 1/2 BOUCHON 1/2 DECKEL 1/2CAP 1/2 TAPA 1/2
47VIT08501 NIPPLO 1/4"-1/2" CONNECTION 1/4-1/2 VERBINDUNG 1/4-1/2CONNECTION 1/4-1/2 NIPPLO 1/4-1/2
48RON02101 RONDELLA IN RAME 1/2" (21,5/27) RONDELLE EN CUIVRE 1/2" KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 1/2"WASHER GASKET  1/2" ARANDELA  1/2"
49PAT13001 INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/2" CUPLEUR RAPIDE 1/2" SCHNELL EINSCHALTUNG 1/2"QUICK PIPE-FITTING  1/2" INJERTO  1/2"
50VIT03101 VITE TE 8.8 5739 8x25 ZINCATA VIS TE M 8x25 galvanise SCHRAUBE  8x25 VERZINKTSCREW M 8x25 TORNILLO M 8x25



H
Y

D
R

A
U

L
IC

 S
Y

S
T

E
M

19
P

g.

2

10

31

40

31 10
2 42

2
32

33

3

4

5

41

19

18

17
15

2

30

16

2 38 12 39

36

22
12

11

13

12

12
13

34

8

35

2821
25

1214
5

479
5

54

5
4

6 4 5

37

26

27

24

23

44

1

21

20

43

45

Tav.7



HYDRAULIC SYSTEM

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1G3665010 SERBATOIO G35 IMPIANTO IDRAULICO RESERVOIR G35 OELBEHAELTER G35RESERVOIR G35 TANQUE G35

20Pg.

2RON02251 RONDELLA IN RAME 1" RONDELLE EN CUIVRE 1" KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 1"WASHER GASKET  1" ARANDELA DE COBRE 1"
3MTR00111 MOTORE PGR 130 R.4,6 GLC 100 S-0 MOTEUR PGR R.4,60 POUR GLC 100 MOTOR PGR R.4,60 FUER GLC 100MOTOR PGR R.4,60 FOR GLC 100 MOTOR PGR R.4,60 PARA GLC 100
4RON02101 RONDELLA IN RAME 1/2" (21,5/27) RONDELLE EN CUIVRE 1/2" KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 1/2"WASHER GASKET  1/2" ARANDELA  1/2"
5VIT08801 NIPPLO 1/2"-1/2" NIPPLO 1/2" - 1/2" NIPPLO 1/2" - 1/2"NIPPLO 1/2" - 1/2" NIPPLO 1/2" - 1/2"
6IDR00020 VALVOLA REGOLATRICE DI FLUSSO CON ROTELLA IN P VANNE REGLAGE PORTEE REGELUNGSFLUSSVENTILFLOW REGULATION VALVE REGULADOR PARA FLUIDO
7IDR00100 COLONNETTA M.1/2" - F.1/2" L.tot.=60 COLONNE M.1/2"-F.1/2" L.60 COLUMN M.1/2"-F.1/2" L.60COLUMN M.1/2"-F.1/2" L.60 COLUMNA M.1/2"-F.1/2" L.60
8RAD00020 RADIATORE VT 50 12V ASP DOPPIO CIRCUITO G35 IMP. IDR CONE TOLE ATTELAGES 3 P. F100 KEGEL STAHLBLECH VORDERE 3 P. F100CONE PLATE LINKAGES 3 P. F100 CONO LAMINA ENGANCHE 3 P. F100
9PAT12002 RACCORDO IDRAULICO A "T" F-F-F 1/2" RACCORDEMENT HYDRAULIQUE HYDR. ANSCHULSSESTUECKEHYDRAULIC PIPE-FITTING JUNTA JIDRAULICO
10IDR00120 RACCORDO IDRAULICO MASCHIO 1" - PORTAGOMMA D.25 HYDRAULIQUE RACCORD MALE 1" HYDRAULISCHE ANBAU MALE 1"HYDRAULIC FITTING MALE 1" INSTALACIÓN HIDRÁULICA MACHO 1"
11IDR00090 PORTAFILTRO DONALDSON Cod. P 175017 TITULAIRE DONALDSON INHABBER DONALDSONFILTR SUPPORT DONALDSON PORTADORES DE FILTRO DONALDSON
12RON02241 RONDELLA IN RAME 3/4" RONDELLE EN CUIVRE 3/8" KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3/8"WASHER GASKET  3/8" ARANDELA  3/8"
13VIT08901 NIPPLO 3/4"-3/4" NIPPLE 3/4" - 3/4" NIPPLE 3/4" - 3/4"NIPPLE 3/4" - 3/4" NIPPLE 3/4" - 3/4"
14VIT08951 NIPPLO 3/4"-1/2" NIPPLE 3/4" - 1/2" NIPPLE 3/4" - 1/2"NIPPLE 3/4" - 1/2" NIPPLE 3/4" - 1/2"
15TAP00421 TAPPO CON ESAGONO  1" GAS BOUCHON HEXAGONAL 1/2 G SECHSECKFORM PFROPFEN 1/2HEXAGONAL CAP 1/2 G TAPA CON HEXAGON 1/2 G
16TAP00103 TAPPO RABBOCCO GRASSO INOX SENZA TUBO BOUCHON DE REMPLISSAGE EINFULLSTOPFENTOP UP CAP TAPA DE LLENADO TELAR
17VIT05921 VITE TE UNI5739 M 16x35 ZINCATA VIS TE UNI 5739 M 16x35 SCHRAUBE TE UNI 5739 M 16x35SCREW TE UNI 5739 M 16x.35 TORNILLO TE UNI 5739 M 16x35
18RON01901 GROWER PESANTE M16 ZINCATA RONDELLE GROWER LOURDE M16 GALVANIS STAERKE UNTERLEGSCHEIBE GROWER M16 VERZINKTGROWER WASHER HEAVY M16 GALVANIZE ARANDELA GROWER M16
19RON00561 ROSETTA PIANA Di=17 De=30 Sp=3 ZINCATA UNI 6592 RONDELLE M16 Di=17 De=30 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE M16 Di=17 De=30 UNI 6592WASHER M16 Di=17 De=30 UNI 6592 ARANDELLA M16 Di=17 De=30 UNI 6592
20RON00481 ROSETTA PIANA Di=10 De=20 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=10 De=20 UNI 6592 UNTERLEGSCHEIBE Di=10 De=20 UNI 6592WASHER Di=10 De=20 UNI 6592 ARANDELLA Di=10 De=20 UNI 6592
21VIT00211 VITE TE M 10x20 ZINCATA UNI 5739 DIN 933 VIS M 10x20 GALVANISE SCHRAUBE TE M 10x20 VERZINKTSCREW M 10x20 GALVANISED TORNILLO TE M 10x20 BERNIZADA
22RAD00050 TERMOSTATO PER RADIATORE VT50-VT60-A20 RANGE 60-50 C CONE TOLE ATTELAGES 3 P. F100 KEGEL STAHLBLECH VORDERE 3 P. F100CONE PLATE LINKAGES 3 P. F100 CONO LAMINA ENGANCHE 3 P. F100
23VIT02711 VITE TE 8.8 M 12x35 ZINCATA UNI 5739 DIN 933 VIS TE 8.8 M 12x35 GALVANISE SCHRAUBE TE 8.8 M 12x35 VERZINKTSCREW TE 8.8 M 12X35 GALVANISED TORNILLO TE 8.8 M 12x35 BARNIZADO
24RON00501 ROSETTA PIANA Di=12 De=24 UNI 6592 DIN 125A ZINCAT RONDELLE Di=12 De=24 SCHEIBE Di=12 De=24WASHER Di=12 De=24 ARANDELA Di=12 De=24
25G350010730 ANGOLO SUPPORTO RADIATORE CORNER SUPPORT RADIATEUR CORNER HEIZKÖRPER SUPPORTCORNER RADIATOR SUPPORT RINCÓN DE APOYO RADIADOR
26VIT00040 VITE TE M 6x60 UNI 5739 ZINCATA VIS TE M 6x60 UNI 5739 GALVANISE SCHRAUBE TE M 6x60 UNI 5739 VERZINKTSCREW TE M 6x60 UNI 5739 GALVANISED TORNILLO TE M 6x60 UNI 5739 BERNIZADA
27DAG01651 DADO AUTOBL. 982 C.8 6x1,25 MA ZIN.B ECROU 982 C.8 6x1,25 SELBSTOPP MUTTER 982 C.8 6x1,25NUT 982 C.8 6x1,25 DADO 982 C.8 6x1,25
28DAG00101 DADO AUTOBL. 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. MUTTER 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 10x1,5 MA ZIN. B.
29VIT00101 VITE TE M 8x20 ZINCATA VIS TE M 8x20 GALVANISE SCHRAUBE TE M 8x20 VERZINKTSCREW TE M 8x20 GALVANIZED TORNILLO TE M 8x20 BERNIZADA
30OIL00008 LIVELLO OLIO DONALDSON LV076/10  P171913 DONALDSON NIVEAU D'HUILE DONALDSON ÖlstandDONALDSON OIL LEVEL Del nivel de aceite DONALDSON
31MIX01115 FASCETTA STRINGITUBO DA  32 A 35 mm SERRE-TUYAU 32-35 SCHLAUCHKLEMME 32-35BAND 32-35 FAJA 32-35
32VIT09001 NIPPLO 1"-1/2" NIPPLE 1" -1/2" NIPPLE 1" - 1/2"NIPPLE 1" - 1/2" NIPPLE 1" 1/2"
33IDR00073 TUBO IDRAULICO R2 1/2" L=1500 mm Femm. 1/2 90° + Fe R2 HYDRAULIC HOSE 1 / 2 "L = 1500 mm Fem R2 Hydraulikschlauch 1 / 2 "L = 1500 mm Femm.R2 HYDRAULIC HOSE 1 / 2 "L = 1500 mm Fem R2 manguera hidráulica 1 / 2 "L = 1500 mm FEMM.
34IDR00155 RACCORDO IDRAULICO 90° MASCHIO 3/4" - FE HYDRAULIQUE RACCORD 90 ° MALE 3 / 4 "- FE HYDRAULISCHE FITTING 90 ° MALE 3 / 4 "- FEHYDRAULIC FITTING 90 ° MALE 3 / 4 "- FEMALE SW INSTALACIÓN HIDRÁULICA 90 ° MACHO 3 / 4 "- HE
35IDR00140 RACCORDO IDRAULICO MASCHIO 1/4" - FEMMINA GIR HYDRAULIQUE RACCORD MALE HYDRAULISCHE FITTING MALEHYDRAULIC FITTING MALE INSTALACIÓN HIDRÁULICA MACHO
36IDR00063 TUBO IDRAULICO R1 3/4" L=420 mm Femmina 3/4 + Oc R1 HYDRAULIC HOSE 3 / 4 " R1 Hydraulikschlauch 3 / 4 "R1 HYDRAULIC HOSE 3 / 4 " R1 manguera hidráulica 3 / 4 "
37IDR00064 TUBO IDRAULICO R1 1/2" L=800 mm Femmina 1/2 + Fe R1 HYDRAULIC HOSE 1 / 2 "L = 800 mm Femme 1 R1 Hydraulikschlauch 1 / 2 "L = 800 mm weiblich 1 / 2R1 HYDRAULIC HOSE 1 / 2 "L = 800 mm Female 1 R1 manguera hidráulica 1 / 2 "L = 800 mm Femenino 1
38VIT09021 NIPPLO M. 1"-F. 3/4" NIPPLES 1" 3/4" NIPPLE 1" 3/4"NIPPLE 1" 3/4" NIPPLE 1" 3/4"
39VIT08011 VITE FORATA 3/4" VIS AVECTROU 1/4" GELOCHT SCHRAUBE 1/4"HOLE SCREW 1/4" TORNILLO 1/4"
40IDR99915 SPEZZONE DI TUBO SPIRALATO Di 25mm L.500mm Pièce de tube de 25mm spirales L.500mm Stück Rohr 25mm Spiralen L.500mmPiece of 25mm tube spirals L.500mm Pedazo de tubo de 25mm espirales L.500mm
41IDR00071 TUBO IDRAULICO R2 1/2" L=2800 mm Femm. Gir. 1/2 + Fe HYDRAULIC HOSE 1 / 2 "L.2800 Hydraulikschlauch 1 / 2" L.2800HYDRAULIC TUBE 1 / 2" L.2800 Manguera hidráulica 1 / 2" L.2800
42PMP00020 POMPA IN GHISA F1.3 FORI REVERS. 86 Lt. per motore GLC1 POMPE EN FONTE 86Lt. EISENPUMPE 86Lt.IRONPUMP 86lt. BOMBA 86Lt.
43G3503100 PIASTRA FISSAGGIO PORTA REGOLATORE DI FLUSSO Sp. FIXATION REGULATEUR DE DEBIT FESTSETZUNG FLOW REGULATORFIXING OF FLOW REGULATOR FIJACIÓN REGULADORDE FLUJO
44G3503200 PIATTO SUPPORTO PORTAREGOLATORE Sp.10 SUPPORT PORTAREGOLATORE Sp.10 SUPPORT PORTAREGOLATORE Sp.10SUPPORT PORTAREGOLATORE Sp.10 SOPPORTO  PORTAREGOLATORE Sp.10
45DAG00401 DADO AUTOBL. 982 C.8 16x2 MA ZIN. B. ECROU 982 C.8 16x2 MA ZIN. B. SELBSTSTOPP MUTTER 982 C.8 16x2 MA ZIN. B.NUT 982 C.8 16x2 MA ZIN. B. DADO 982 C.8 16x2 MA ZIN. B.



P
U

M
P

 C
O

N
N

E
C

T
IO

N
S

21
P

g.

3

6

5

4

3

6

2

11

12

13

10

8

91

3

6

7

4

14

Tav.8



PUMP CONNECTIONS

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1G3507100 FLANGIA SUPPORTO POMPA PER T-22A BRIDE DE SOUTIEN POMPA T-22A PUMP FLANGE HALTER T-22APUMP FLANGE SUPPORT FOR T-22A BRIDA SOPPORTO BOMBA  T-22A

22Pg.

2RO131000 COPERCHIETTO PER IMPIANTO AUTONOMO G35/G45 BOITE TB22 SHACHTER TB22BOX TB22 CAJA TB22
3ANS02401 ANELLO SEEGER I 80 ANNEAU SEEGER I 80 SEEGERING I 80SEEGER RING I 80 ANILLO SEEGER I 80
4ANS00701 ANELLO SEEGER E 40 ANNEAU SEEGER E 40 SEEGERRING E 40SEEGER RING E 40 ANILLO SEEGER E 40
5G3507500 ALBERO POMPA IDRAULICA SU T-22A ARBRE DE POMPE HYDRAULIQUE SUR T-22A HYDRAULISCHE Pumpenwelle auf T-22AHYDRAULIC PUMP SHAFT ON T-22A EJE DE BOMBA HIDRÁULICA T-22A
6CUS02621 CUSCINETTO 6208 MARCA ZKL ROULEMENT 6208 2Z KUGELLAGER 6208 2ZBEARING 6208 2Z COJINETE 6208 2Z
7RO110201 PIGNONE TV 274-TB22 Z.15 PIGNON TV 274  Z 15 RITZEL TV274 Z=15PINION  TV 274  Z.15 PINION  TV 274  Z.15
8RON02201 RONDELLA IN RAME 3/8" RONDELLE EN CUIVRE 3/8" KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3/8"WASHER GASKET  3/8" ARANDELA IN COBRE 3/8"
9TAP00501 TAPPO DI CARICO CON SFIATO 3/8" GAS BOUCHON DE REMPLISSAGE HUILE OLEINFULLSTOPFENOIL TOP UP CAP OIL TOP UP CAP
10PMP00020 POMPA IN GHISA F1.3 FORI REVERS. 86 Lt. per motore GLC1 POMPE EN FONTE 86Lt. EISENPUMPE 86Lt.IRONPUMP 86lt. BOMBA 86Lt.
11VIT08211 GRANO 14.9 10x45 PUNTA PIANA UNI 5923 NERO Grano 14,9 10x45 plans GRAIN 14/9 10x45 PläneGRAIN 14.9 10x45 plans GRANO 14,9 10x45 planes
12DAG00310 DADO CONELOK M10 ECROU BIBLOK M 12 MUTTER BIBLOK M 12NUT BIBLOK M 12 DADO BIBLOK M 12
13VIT00102 VITE TCEI 12.9 M 8x20 NERA UNI5931 VIS M 8x20 galvanise SCHRAUBE  8x20 VERZINKTSCREW M 8X20 GALVANIZED SCREW M 8X20 GALVANIZED
14RO130002 SCATOLA A INGRANAGGI TB22C 1,93:1 REDUCTEUR TB 22C GETRIEBE TB22CGEAR BOX  TB 22C CAJA  TB 22C



D
IS

C
 S

U
P

P
O

R
T

23
P

g.

Tav.9

1

2

14

16 12

10

8

7

11

5

13

6

15



DISC SUPPORT

REF COD DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG DESCRICION
1DF000501 DISCO FRANGIZOLLE D. 460 FORO 31 FORI SAT DISQUE O 500 COMPLET METALLSCHEIBE 500 KPL.DISCH 0 500 COMPLETE DISCO 0 500 COMPLETO

24Pg.

2G350030340 PERNO SALDATO SU FLANGIA G35/G45 BRIDE AVEC GOUJON SAUDER FLANSCHE MIT BOLZENFLANGE WITH PIN BRIDA CON PERNO
5RON00401 ROSETTA PIANA M24 ZINCATA DIN 125/A UNI 6592 RONDELLE  M 24 UNTERLEGSCHEIBE M24WASHER M24 ARANDELA M24
6CAT01001 CAPPELLOTTO D.72 CHIUSURA DISCHI G35/G45 BOUCHON DE CLOTURE GESCHLOSSENE KNOPFCLOSED CAP TAPA DE CLAUSURA
7VLD00201 INGRASSATORE DIRITTO 8X1,25 MA AMA 278/A GRAISSEUR DROIT  8x1,25 MA SCHMIERNIPPEL  8x1,25 MAGREASE NIPPLE 8x1,25 MA ENGRASADOR 8x1,25 MA
8G350030320 MOZZO Dx G35 SALDATO SUPPORT DISQUE ADROIT G35 HALTERUNG FUER SCHEIBE RT. G35SUPPORT DISK RT. G35 SOORTE PARA DISCO DERECHA G35
8G350030330 MOZZO Sx G35 SALDATO SUPPORTE POUR DISQUE GAUCHE G35 HALTERUNG FUER SCHEIBE LK G35SUPPORTFOR  DISK LT. G35 SOORTE PARA DISCO IZQUIERDA G35
10CUS01561 CUSCINETTO 32306 MARCA ARB ROULEMENT 32306 KUGELLAGER 32306BEARING 32306 COJINETE 32306
11CUS01571 CUSCINETTO 30306 MARCA ARB ROULEMENT 30306 KUGELLAGER 30306BEARING 30306 COJINETE 30306
12GUA05941 ANELLO DI TENUTA 45x72x8 BA RING SEAL 45x72x8 BA Ring-Dichtung 45x72x8 BARING SEAL 45x72x8 BA ANILLO DE SELLO 45x72x8 BA
13DAG00750 DADO A CORONA M 24x2 DIN 5594 ECROU COURONNE  M 24x2 MUTTER KRANZ M 24x2CROWN NUT  M 24x2 DADO A CORONA M 24x2
14SPC02361 COPIGLIA B 4x40 UNI 1336 BROCHE ELASTIQUE 4x40 SPANNSTIFT 4x40ELASTIC PIN 4x40 ELASTIC PIN 4x40
15VIT02501 VITE TSPEI 10.9 M 12x40 UNI5933 NERA VIS TETE FRAISEE M 12x40  10.9 SCHRAUBE M 12x40 SENKKOPFSCREW M 12X40 TORNILLO M 12X40
16DAG00201 DADO M 12x1,75 AUTOBLOCCANTE 982 C.8 ECROU M 12x1,75 982 C.8 MUTTER M12x1,75 982 C.8NUT M 12x1,75 982 C.8 DADO M 12x1,75 982 C.8



www.forigo.it
Fax. +39 0386 31250
Tel.  +39 0386 32691

Via Brennero Nord, 9 - Zona Industriale
46035 Ostiglia  Mantova ITALY

equipos presentados en esta publicación.
La firma Roteritalia se reserva el derecho de modificar sin previo aviso las características de los

erforderlich wird.
Ermessen abzuändern, wenn das aufgrund technischer oder vertriebsbedingter Verbesserungen

Die herstellerfirma behält sich vor, die in diesem Heft enthaltenen Angaben jederzeit nach eigenem

les caractèristiques et les donnèes des matèriels prèsentès dans ce document.
Toujours Soucieux d'améliorer ses productions, Roteritalia se rèservr le droit de modifier sans préavis

necessary for technical or commercial improvements regarding the products itself.
The Company reserves the right to modify the data in this manual whenever this is considered

qualora lo ritenesse necessario per un miglioramento tecnico o commerciale del prodotto.
La presente Ditta si riserva il diritto di modificare, a propria discrezione, i dati contenuti nel libretto

Printed in ITALY by roteritalia


